
Produktový list

Model
NVR780-868 - bezdrátový venkovní 2-směrný PIR detektor

Popis
NVR780-868 - bezdrátový venkovní 2-směrný PIR detektor - záclona s PET ochranou, dosah 2 x 12m, II. kategorie, plovoucí kód, 90 x 210 x 70 mm, 3
x AA alkalické baterie (obj. č.: 80219)

Obj. č.
80219



Technické parametry
NVR780-868 - bezdrátový venkovní 2-směrný PIR detektor

Digitální infrapasivní detektor pro venkovní použití, navíc s odolností vůči domácím zvířatům (do cca 40 kg). 2× 2 PIR snímače pro charakteristiku 2×
vertikální záclona. Vhodný pro hlídání chodeb, průchodů, úzkých pruhů v prostoru nebo pro rozdělení venkovního prostředí na části, mezi kterými je
potřeba detekovat přechod. Detektor má plně digitální zpracování signálu, duální protichůdnou detekci, digitální softwarovou teplotní kompenzací,
digitální automatický čítač pulsů. 2 úrovně nastavení citlivosti. Při použití infrapasivní detekce ve venkovním prostředí je potřeba počítat se
zvýšením/snížením dosahu senzoru při některých extrémních venkovních teplotách.

NVR780-868 - bezdrátový venkovní 2-směrný PIR detektor

Typ detektoru digitální

Senzor 2× 2 duální

Citlivost 2 úrovně

Detekce 2× vertikální záclona

Adresace detektoru jedinečné číslo detektoru

Napájení 3× AA alkalické baterie

Montážní výška nom. 1.5m

Dosah 2 × 12 m,

Tamper krytu ano

Frekvence 868MHz

Bezdrátový systém MAGELLAN

Přenos signálu technologie plovoucího kódu

Životnost baterií cca 2 roky

Dosah 70 metrů s MG-RTX3
70 metrů s MG5000 / MG5050
40 metrů s MG6250
40m s K32LX, K32RF, K37, K641LX

Detekční rychlost 0.2 až 4 m/s

Imunita vůči zvířatům ano, do 40 kg

Optická signalizace červená LED dioda

Optická indikace poplach, vysílání, slabá baterie

Akustická signalizace bzučák



Barva krytu bílá

Provozní podmínky -35 až 50°C

Certifikace 2 - nízké riziko / střední riziko

Rozměry (š × v × h) 90 × 210 × 70 mm

 

 

Objednací číslo: 80 219

 

 

Vytvořeno: 19.04.2024 19:22
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	NVR780-868 - bezdrátový venkovní 2-směrný PIR detektor

	Popis
	Obj. č.
	80219

	Technické parametry
	NVR780-868 - bezdrátový venkovní 2-směrný PIR detektor


